

Инвестор:

Заказчик - Управление жилищно-коммунального
хозяйства Администрации г. Смоленска

Подрядчик - ООО "СтройПодряд"

Стройка - благоустройство сквера у гимназии им. Пржевальского, в
городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы
"Формирование современной городской среды в городе Смоленске".Объект - благоустройство сквера у гимназии
им. Пржевальского в городе Смоленске в рамках реализации
муниципальной программы "Формирование современной городской
среды в городе Смоленске".

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Код

322001

номер

515

дата

29 12 2020

Вид операции

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	25.05.2021

Отчетный период	
с	по
15.05.2021	25.05.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	благоустройство сквера у гимназии им. Пржевальского, в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске".		796 969,00	796 969,00	796 969,00

Итого, руб.	796 969,00
Налог на добавленную стоимость, руб.	159 393,80
Всего с учетом налогов, руб.	956 362,80

Заказчик - Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
Администрации г. Смоленска

М.П.

Подрядчик: Генеральный директор ООО "СтройПодряд"



А.А. Глебов

Ф.И.О.

Д.А. Касьянов

Ф.И.О.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - УЖКХ Администрации г. Смоленска	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройПодряд"	по ОКПО	
Стройка - благоустройство сквера у гимназии им. Пржевальского, в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске".	по ОКПО	
Объект - благоустройство сквера у гимназии им. Пржевальского, в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске".	по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	515
дата	29.12.2020

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	25.05.2021	с	по
		15.05.2021	25.05.2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	Обосно- вание сметы	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе					
						Осн. 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		Осн. 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Демонтажные работы															
Демонтаж МАФ															
Асфальтовое покрытие															
Брусчатка															

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	5	ТЕРр68-12-5 Приказ Минстрой России от 13.03.15 № 124-во	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	100 м3 конструкций	5,5704	2435,09	511,4	1923,69	223,43	13564	2849	10715	1245	77,72 432,93	16,85 93,86
			Накладные расходы от ФОТ												
			Сметная прибыль от ФОТ		104%					4258					
			Всего с НР и СП		60%					2456 20278					
2	6	ТССЦнр-01-01-043 Приказ Минстрой России от 13.03.15 № 124-во	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	1336,896	3,52		3,52		4706		4706			
			НР 0% от ФОТ												
			СП 0% от ФОТ							4706					
			Всего с НР и СП							10147		10147			
3	7	ТССЦнр-03-21-01-006 Приказ Минстрой России от 13.03.15 № 124-во	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 6 км 1 класс груза	1 т груза	1336,896	7,59		7,59		10147		10147			
			НР 0% от ФОТ												
			СП 0% от ФОТ							10147					
			Всего с НР и СП							10147					
Бетонный бордюр															
4	8	ТЕРр68-14-1 Приказ Минстрой России от 13.03.15 № 124-во	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	100 м	12,528	1367,32	479,87	887,45	92,87	17130	6012	11118	1163	68,26 855,16	9,4 117,76
			Накладные расходы от ФОТ												
			Сметная прибыль от ФОТ		104%					7462					
			Всего с НР и СП		60%					4305 28897					
5	9	ТССЦнр-01-01-041 Приказ Минстрой России от 13.03.15 № 124-во	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (материалы от разборки)	1 т груза	50,112	40,8		40,8		2045		2045			
			НР 0% от ФОТ												
			СП 0% от ФОТ							2045					
			Всего с НР и СП							380		380			
6	10	ТССЦнр-03-21-01-006 Приказ Минстрой России от 13.03.15 № 124-во	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 6 км 1 класс груза	1 т груза	50,112	7,59		7,59		380		380			

		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
		НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП							380						
Пересадка ели															
Раздел 2. Строительно-монтажные работы															
Озеленение															
Раздел 3. Покрывтия															
Гранитный бордюр															
Проезды															
Аллеи, дорожки, площадки (тип 2, 3)															
7	29	ТЕР01-01-013-14 Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 124/пн	Разработка грунта с погрузкой на автомобиль-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,5087	4245,23	95,76	4144,63	578,4	2160	49	2108	294	15,08 7,67	43,62 22,19
		Накладные расходы от ФОТ													
		Сметная прибыль от ФОТ			95%					326					
		Всего с НР и СП			50%*0,85					146					
										2632					
8	30	ТСЦ Цир-03-21-01-008 Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 124/пн	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние до 8 км I класс груза	1 т груза	890,225	9,47		9,47		8430		8430			
		Накладные расходы от ФОТ													
		СП 0% от ФОТ													
		Всего с НР и СП								8430					
9	31	ТЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 124/пн	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,954	3511,43	159,17	3336,44	273,57	3350	152	3183	261	24,19 23,08	20,6 19,65
		Накладные расходы от ФОТ													
		Сметная прибыль от ФОТ			14,2%					585					
		Всего с НР и СП			95%*0,85					333					
										4269					
10	32	ТСЦ Ц-408-0057 Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 124/пн	Щебень из природного камня для строительных работ марка 600, фракция 5 (3)-20 мм	м3	120,2	127,2				15289					
Тротуар, дорожки (тип 4)															
Раздел 4. МАФы и благоустройство															
Уличные скамейки и урны															

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Монтаж "Дерева"															
Ремонт ари															
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										77201	9062	52832	2963	1318,84	253,46
Накладные расходы										12632					
Сметная прибыль										7240					
Итого по акту:															
Итого										97073				1318,84	253,46
В том числе:															
Материалы										15307					
Машины и механизмы										52832					
ФОТ										12025					
Накладные расходы										12632					
Сметная прибыль										7240					
НДС 20%										19414,6					
ВСЕГО по акту										116487,6				1318,84	253,46
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										77201	9062	52832	2963	1318,84	253,46
Накладные расходы										12632					
Сметная прибыль										7240					
Итого по акту:															
Итого										97073				1318,84	253,46
Всего с учетом "Прочие объекты: Смоленская область 3 квартал 2020г. (приложение №1 к письму Минстроя России №29340-Иф/09 от 09.07.2020) СМР=8,21"										796969				1318,84	253,46
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы										15307					
Машины и механизмы										52832					
ФОТ										12025					
Накладные расходы										12632					
Сметная прибыль										7240					
НДС 20%										159393,8					
ВСЕГО по акту										956362,8				1318,84	253,46

Сдал: Генеральный директор ООО "СтройПодряд"

Принял: Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации г. Смоленска

А.А. Глебов

